[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № _____

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 28.08.2018        № 1014

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 28.08.2018 № 1014 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образовании «Ярцевский район» Смоленской области», изложив реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образовании «Ярцевский район» Смоленской области в новой редакции (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области -  начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства  О.Г. Глазкова.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                             В.С. Макаров

image1.png